
令和４年２月４日 

第３学年保護者 各位 

福井県立高志高等学校 

校 長  吉 田  繁 

 

 

令和３年度第７３回卒業証書授与式の延期について（案内） 

 

立春の候、保護者の皆様にはますます御清祥のこととお喜び申し上げます。日頃より、本校の教育

活動に、御協力と御理解を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、新型コロナウイルス感染症の更なる拡大が心配される状況となりましたので、令和３年度第

７３回福井県立高志高等学校卒業証書授与式を下記のとおり延期の上実施することとしましたので、

あらためて御案内いたします。 

 なお、感染状況の変化により、今後も実施方法等を変更する場合がございますので、あらかじめ御

承知おきください。 

 

 

記 

 

１ 日 時 令和４年３月１５日（火） 午前１０時～１１時 

 

２ 場 所 本校 第一体育館 

 

３ その他 

 （１）本校敷地には駐車場を用意できません。学校周辺も駐車禁止となっております。御来校の際

には公共交通機関等を御利用くださいますようお願い申し上げます。 

    なお、やむを得ない事情のある方は、あらかじめお申し出ください。 

 

（２）保護者の御参加は、各家庭お一人でお願いします。 

 

（３）会場へは、９時４０分までに御入場ください。生徒玄関から直接、第一体育館へお集まりく

ださい。(生徒玄関で検温を実施させていただきます。) 

 


